
 

 

 

 

 

 

 

 

S U R A T   K E P U T U S A N 

Nomor : 43/STIE “YKP”/II/2024 
 

Tentang 

Dosen Pengampu Mata Kuliah Semester Genap T.A. 2023/2024 
 

KETUA   

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI “YKP” 
 

Menimbang : Bahwa  dalam rangka kelancaran proses belajar mengajar untuk Semester Genap 

Tahun Akademik 2023/2024 (2023/2) perlu ditentukan dosen pengampu mata 

kuliah. 

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia No. 12 Tahun 2012 tentang 

Pendidikan Tinggi. 
  2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 4 tahun 2014 tentang 

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi. 
  3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan No. 3 tahun 2020 tentang 

Standar Nasional Pendidikan Tinggi. 
  4. Akta Notaris M. Djaelani As’ad, S.H.  No. 18 tahun 2008 tentang Pendirian 

Yayasan Karya Pendidikan. 
  5. Peraturan Yayasan Karya Pendidikan No. 09/YKP/IX/2019 tentang 

STATUTA Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi “YKP“. 

  6. Keputusan Yayasan Karya Pendidikan No. Kep/02/YKP/III/2021 tentang 

pengangkatan Ketua STIE “YKP” Periode 2021-2025. 

Mengingat :     Surat LLDikti No. 1411/LL5/KP/2021 tentang Izin menjabat Ketua. 

 MEMUTUSKAN 
Menetapkan : 

Pertama                : Mengangkat 

  Nama  : Hening Nakuloadi, S.E., M.M 

  NIDN  : 05 020973 02 

  Jabatan  : Dosen Tetap STIE  ”YKP” 

  Jabatan Akademik : Lektor  

  Sebagai pengampu mata kuliah di Semester Genap T.A. 2023/2024. 
 

KODE MK MATA KULIAH SKS KELAS KETERANGAN 

EKO5001 Perekonomian Indonesia 3 SM22 S1 Manajemen 

EKO5001 Perekonomian Indonesia 3 SA22 S1 Akuntansi 

Kedua : Kewajiban dosen adalah melaksanakan proses belajar mengajar dan 

mengevaluasi mahasiswa yang diampu. 
Ketiga : Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan berakhir pada akhir 

semester yang bersangkutan. 
Keempat : Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan maka akan segera 

dibetulkan kembali sebagaimana mestinya. 
 

 Ditetapkan di : Yogyakarta 

 Pada tanggal : 2 Februari 2024 

 Ketua ,   

    

  

 

 

 Drs. Kadari, M.M., M.Si., Ak.,CA. 

NIP:19630324 198903 1 002 

Disampaikan kepada Yth: 

1. Wakil Ketua I, II 

2. Kepala Bagian Keuangan 

3. Dosen yang bersangkutan 

4. Arsip 



 



 



 



 



 



DOSEN : Hening Nakuloadi, S.E., M.M.

MATA KULIAH : Perekonomian Indonesia

SEMESTER :  Genap 2023/2024

KELAS : SM22

NO. NO. MHS

T1 T2 T3 T4 T5 T6 UTS UAS TTL FINAL

1 222111009 Ahmad Zaim Risqy 9 - - - - - 90 80 81 B

2 222111002 Like Masela 14 - - - - - 80 65 75,25 B

3 222111004 Rendi Efendi 13 - - - - - 75 85 81,25 B

4 222111005 Silvia Nanda Dewi 14 - - - - - 95 80 88 A

5 222111007 Rojina Sandilia Amaral 14 - - - - - 85 60 75 B

6 222111010 Andra Gimnastiar 0 - - - - - 0 0 0 0

7 222111011 Anjeli Selviarensi 12 - - - - - 100 80 88 A

8 222111013 Evita Wulandari 14 - - - - - 85 75 81,75 B

9 222111014 Friska Gisela Pandean 8 - - - - - 75 65 67,25 C

10 222111016 Laurencia Aprilia Whi 11 - - - - - 85 70 76,5 B

11 222111018 Muh. Faidil 12 - - - - - 80 65 73,25 B

12 222111019 Oktopianus Babidaa 14 - - - - - 80 75 79,75 B

13 222111021 Raihana Anggreani 14 - - - - - 80 80 82 B

14 222111022 Selviyani 14 - - - - - 75 60 71 B

15 222111023 Tri Wahyuni 14 - - - - - 85 70 79,5 B

16 222111024 Yosafat J Parengkuan 0 - - - - - 0 0 0 0

17 222111025 Anggita Aulia P. A 11 - - - - - 75 65 70,25 B

18 222111026 Dinda Adelia Setyawati 13 - - - - - 85 80 83 B

19 222111027 Jessica Karyane Karinda 6 - - - - - 75 65 65,25 C

20 222111028 Lidwina Teubun 14 - - - - - 100 65 83,25 B

21 222111030 Nur Isnaini 13 - - - - - 65 75 72,75 B

22 222111032 Nurul Azizah 14 - - - - - 100 75 87,75 A

23 222111034 Silvana S Kati 12 - - - - - 80 80 80 B

24 222111039 Rizky Adinda Putri 0 - - - - - 0 0 0 0

25 222111041 Nadira Asty Nurani 14 - - - - - 75 75 77,75 B

NAMA MAHASISWA N I L A I

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"

JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

REKAPITULASI NILAI

Dikembalikan di bagian

AKADEMIK

Halaman  1



DOSEN : Hening Nakuloadi, S.E., M.M.

MATA KULIAH : Perekonomian Indonesia

SEMESTER :  Genap 2023/2024

KELAS : SM22

NO. NO. MHS

T1 T2 T3 T4 T5 T6 UTS UAS TTL FINAL

NAMA MAHASISWA N I L A I

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI "YKP"

JALAN GODEAN KM 3, TAMBAK, YOGYAKARTA TELP. 560436

REKAPITULASI NILAI

Dikembalikan di bagian

AKADEMIK

26 222111042 Feny Anjarsari 14 - - - - - 100 85 92,25 A

27 222111043 Fina Ulinni'mah 14 - - - - - 90 85 88,25 A

28 222111044 Zahrina Malahati Agustina 13 - - - - - 90 80 85 A

29 222111045 Isti Haroh 13 - - - - - 75 65 72,25 B

30 222111046 Dwi Susanti 14 - - - - - 80 75 79,75 B

31 182111065 Zasidha Isma Asmiha 4 - - - - - 60 75 61,75 C

32 232112102 Roman Swandana 11 - - - - - 95 80 85 A

33 202111105 Jobelina Marcela 0 - - - - - 80 45 52,25 D

34 222111001 Selvina Dekme 7 - - - - - 20 75 48,75 D

Halaman  2


	43 Hening Nakuloadi, S.E., M.M[SK).pdf (p.1)
	PI SM22 Hening.pdf (p.2-6)
	Nilai SM22.pdf (p.7-8)

